Ministerium des Innern

.: E RECHTo N RW des Landes Nordrhein-Westfalen w@@

Landesrecht Nordrhein-Westfalen

Gesetz- und Verordnungsblatt fur das Land Nordrhein-
Westfalen

Ausgabe: GV. NRW. 2005 Nr. 42
Veroffentlichungsdatum: 10.11.2005
Seite: 913

Verordnung uber die Gewahrung und Bemessung von

Leistungsbezligen fir Professorinnen und Professoren

der Fachhochschule fur 6ffentliche Verwaltung (FHOV-
Leistungsbeziligeverordnung - FHoVLeistBVO NRW)

20320

Verordnung tiber die Gewahrung und Bemessung von Leistungsbeziigen fiir Professorinnen
und Professoren der Fachhochschule fiir 6ffentliche Verwaltung
(FHOV- Leistungsbeziigeverordnung - FH6VLeistBVO NRW)

VYom 10. November 2005

Aufgrund des § 15 des Besoldungsgesetzes fiir das Land Nordrhein-Westfalen (Landesbesol-
dungsgesetz - LBesG) in der Fassung der Bekanntmachung vom 17. Februar 2005 (GV. NRW. S.
154) wird im Einvernehmen mit dem Finanzministerium verordnet:

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen,
Friedrichstr. 62-80, 40217 Dusseldorf


https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2005-42
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2005-s913
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2005-s154

	Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein-Westfalen
	 Verordnung über die Gewährung und Bemessung von Leistungsbezügen für Professorinnen und Professoren der Fachhochschule für öffentliche Verwaltung (FHöV- Leistungsbezügeverordnung – FHöVLeistBVO NRW) 


